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Följ med på en vinresa utöver det vanliga, med Lars o Mari Bredman, Vinconsulten 

som vinledare. Vi åker med flyg, Köpenhamn - Madrid där vår buss möter upp och tar 

med oss till noggrant utvalda kvalitets producenter i Ribera del Duero, Rioja och 

Priorat. Vi hinner även med Barcelona innan färden går hemåt med vår buss. 
 

Dag 1 Lördag 9/10 Madrid - Valladolid 

Vår resa börjar tidigt på morgonen med vår transferbuss från Kalmar, vi åker via Öresundsbron över 

till Danmark och Kastrup där vi tar flyget till Madrid. I Madrid möter Gotravels buss upp och vi 

fortsätter med en middag på en restaurang i utkanten av Madrid. Sedan går färden förbi Segovia 

med en sen ankomst till Valladolid där vi bor på Hotell Vega.     www.lavegahotel.com 
 

Dag 2 Söndag 10/10 Valladolid 

Nu har vi kommit till de spanska vinernas förlovade land. Efter frukost väntar en guidad stadsrundtur 

med lokalguide. Valladolid har en rik historia med säte för kungarna i Kastilien och tidvis också som 

huvudstad i Spanien. Bland de många historiska monumenten märks skolan Colegio de San Gregorio 

med sin rikt dekorerade fasad och innehållande Spaniens finaste samling av religiösa träskulpturer.  

Vi åker vidare längs Duero-dalen och dess vinområde Ribera del Duero. I Sardón de Duero besöker vi 

vår första bodega för en vinprovning. Tillbaka i Valladolid är kvällen fri. 
 

Dag 3 Måndag 11/10 Valladolid – Logrono 

När vi avnjutit frukosten fortsätter vi med en vinprovning i Ribera del Duero-området. Efter lunch 

passerar vi Burgos på vår väg till nästa vinområde, Rioja. Vi följer sedan den gamla pilgrimsvägen som 

går till Santiago de Compostela och passerar den lilla staden Santo Domingo de la Calzada. Logroño är 

vårt mål för dagen – en modern stad, men med ett gammalt centrum och en imponerande katedral. 

Logroño är också huvudort i Riojaområdet. Middag på vårt hotell Murrieta.  

www.pretur.com/hotel_murrieta.php 
 

Dag 4 Tisdag 12/10 Logrono 

Vi tillbringar en hel dag i Riojaområdet runt floden Ebro och dess biflod Oja. Vinodlingen här har anor 

från 1100-talet. Vårt första stopp blir Haro, staden som sedan 1300-talet är ett livfullt centrum för 

vinhandeln. Här finns många anrika bodegor och vi besöker flera av dem. Kvällen fri för att utforska 

Logrono på egen hand. 
 

Dag 5 Onsdag 13/10 Logrono – Falset 

Vi börjar dagen med att besöka en bodega i Rioja innan vi följer floden Ebro mot den stora staden 

Zaragoza på vägen mot Falset i närheten av Priorat. Här bor vi på Hotel Sport där gemensam middag 

väntar.   www.hostalsport.com 

 

Spaniens bästa Vingårdar 
Ribera del Duero, Rioja & Priorat  

9-18 okt 2010, 10 dgr 

http://www.lavegahotel.com/
http://www.pretur.com/hotel_murrieta.php
http://www.hostalsport.com/


  

Dag 6 Torsdag 14/10 Falset 

Under dagen kommer vi att besöka 2 vingårdar i de spännande områdena Priorat och Montsant. 

Gemensam middag på en restaurang. 
 

Dag 7 Fredag 15/10 Falset - Barcelona 

När vi avnjutit frukosten åker vi till Barcelona för att göra en stadsrundtur med lokalguide.   

Eftermiddagen är fri för egna äventyr. Vi bor i Barcelona på hotell Husa Tres Torres!  

www.husa.es/en/nuestros-hoteles/hotel/v/u/husa-tres-torres 
 

Dag 8 Lördag 16/10 Barcelona – Dijon 

Efter frukosten lämnar vi Barcelona och åker vidare norrut, passerar gränsen till Frankrike och följer 

Medelhavskusten förbi Perpignan och Narbonne. I Montpellier kan vi sedan göra lunchstopp. Därefter 

fortsätter vi förbi Nimes och Lyon vid floden Rhône fram till Dijon och vårt hotel Kyriad.  På kvällen 

har vi gemensam middag på hotellet. www.kyriad-dijon-est-mirande.fr/fr/index.aspx.  
 

Dag 9 Söndag 17/10 Dijon - Hannover 

Resan går vidare på snabba motorvägar förbi Beaune och Mulhouse. Vi åker genom Luxemburg och in i 

Tyskland. Mot kvällen kommer vi fram till Hannover och vårt hotell Copthorne för gemensam middag 

och övernattning. www.copthorne-hannover.de 
 

Dag 10 Måndag 18/10 Hannover - Kalmar 

Efter frukost fortsätter vi norrut förbi Hamburg o Lübeck. Nu lämnar vi Tyskland och tar färjan 

från Puttgarden till Danmark. Vi åker förbi Köpenhamn, över Öresundsbron till Sverige och sedan 

styr vi kosan mot Småland. 
 

Pris 12.500:-/person i dubbelrum (enkelrumstillägg 2.130,-) 

  Ev kostnader för vinprovningar tillkommer  
 

Du får Resa från Kalmar till Kastrup samt Madrid - Kalmar i komfortabel 

turistbuss utrustad med all komfort, bl. a bekväma och fällbara stolar med 

extra bra benutrymme, dvd, toa, luftkonditionering samt tillgång till 

busscafé med varma och kalla drycker med tilltugg.  

 Flyg Kastrup – Madrid, (Spanair) 

 Färjeöverfart Puttgarden-Rödby 

 9 övernattningar i dubbelrum med dusch/wc 

 9 frukostbufféer 

 6 middagar 

 Stadsrundtur i Valladolid 

 Stadsrundtur i Barcelona 

 Vin- och reseledarservice  

 Väg-, bro- och färjeavgifter 
 

Förfrågningar Vinconsulten, Lars Bredman 

 0481-161 15, 464 18  lars.bredman@spray.se 

Gotravel AB, Göran Olsson   

 0480-47 54 49, 070-517 14 50 goran@gotravel.se 
 

Anmälan Anmälan görs senast den 30 juni 2010 
 

Anmälningsavgift 500:-/person betalas senast 10 dgr efter anmälan, till Gotravel AB, 

 Skalkarevägen 76, 393 65  KALMAR, Bg 437-6844.  

 Ange gärna din mailadress för snabbare info.   
 

Slutbetalning Betalas in senast 20 dagar innan avresa  
 

Avbestskydd 150:-/person (frivilligt)  
 

Resevaluta Euro   
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